ГРУПИ ЗА ПРЕДМЕТОТ ПРЕТКЛИНИЧКА МОБИЛНА ПРОТЕТИКА (ТОТАЛНА ПРОТЕЗА)
ТРЕТ СЕМЕСТАР (ДДМ)

	ГРУПА 1

	ИНДЕКС
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ

	7602
	МАРИЈА АЛЕКСОВА

	7585
	БОЈАНА АЛЕКСОВСКА

	7547
	КАНИТА АЛИУ

	7582
	АНАС АЛ-ХАШАЈКЕХ 

	7549
	АЛБУЛЕНА БИБА



	ГРУПА 2

	ИНДЕКС
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ

	7550
	АНДА БИНА

	7616
	АНГЕЛИЈА БОГДАНОВИЌ

	7598
	КАТИНА БОГДАНОВСКА

	7551
	МИРЈАНА ВУРУНА

	7560
	НАТАЛИЈА ЃЕОРГИЕВА



	ГРУПА 3

	ИНДЕКС
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ

	7561
	МАРИЈА СИМОНОВСКА

	7594
	МИА СИМОНОВСКА

	7563
	СТЕФАН СПАСОВСКИ

	7590
	МАРИЈА СТОЈАНОВСКА

	7559
	ШПЕТИМ ЏЕЛАДИНИ



	ГРУПА 4

	ИНДЕКС
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ

	7586
	КАТЕРИНА ЛОЗАНОВСКА

	7603
	МУХАМЕД ЛУСЈАНИ

	7555
	ИВАНА МАНЧЕВСКА

	7556
	АЛЕН МАРКОВ

	7409
	ВЛЕРА МЕХМЕДИ



	ГРУПА 5

	ИНДЕКС
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ

	7546
	ЦВЕТАНКА ИЛИЕСКА

	7572
	АНДИ ИСЛАМИ

	7512
	ЏАНАЈ ЈАКУПИ

	7608
	РЕБЕКА ЈОВАНОВСКА

	7554
	ДИМИТАР КОСТАДИНОВ

	ГРУПА 6

	ИНДЕКС
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ

	7615
	АНГЕЛИНА ЦВЕТКОВСКА

	7567
	АНГЕЛ ЦВЕКОВСКИ

	7577
	МАРТА ЦЕКОВСКА

	7595
	ЈЕТМИРА ШАБАНИ

	7579
	МИРЛИНДА ШАБАНИ



	ГРУПА 7

	ИНДЕКС
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ

	7564
	МИЛА ДАШТЕВСКА

	7580
	НУРЏАНЕ ЕТЕМИ

	7552
	ГОНЏА ЗАЧЕСКА

	7612
	АНЕТА ЗИЗА

	7553
	ЕНДРИТ ЗУФЕРИ



	ГРУПА 8

	ИНДЕКС
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ

	7562
	МАРИЈА ОРИЃАНОВСКА

	7614
	ШПРЕСА ОСМАНИ

	7588
	КАРОЛИНА ПЕТРОВСКА

	7575
	ВИКТОРИЈА ПЕТРУШЕВСКА

	7557
	ХРИСТИНА РАЛИС



	ГРУПА 9

	ИНДЕКС
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ

	7581
	ЕДА РАМАДАН

	7570
	ИДА РАМАДАН

	7589
	АНДРЕЈ СТОЈАНОВСКИ

	7593
	ИВАНА СТОЈКОВСКА

	7558
	СТЕФАНИ СТОЈКОВСКА



	ГРУПА 10

	ИНДЕКС
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ

	7591
	ЛИЛИЈА ТАСЕВСКА

	7584
	ЕМИЛИЈА ХАСАНИ

	7548
	ФИОНА АХМЕТАЈ

	7599
	ГРЕСА КАСТРАТИ

	7600
	ДАМЈАН КОЦЕВ

	7565
	СТЕФАН ШТЕРЈОВ




	ГРУПА 11

	ИНДЕКС
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ

	7592
	МЕЛИСА ДЕРЊАНИ

	7512
	ЏАНАЈ ЈАКУПИ

	5773
	СУЕЛЈА РУСТЕМИ

	7587
	БУГУЈЕВЦИ МЕРЈЕМЕ

	7606
	РУШИТИ МЕРВАН



	ГРУПА 12

	ИНДЕКС
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ

	7609
	ДЕЛИЛА ШАЌИРОВИЌ

	7576
	БЕЛИНДА САБЕДИНИ

	7611
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СТУДЕНТИ КОИ ПОВТОРНО ГО ЗАПИШУВААТ ПРЕДМЕТОТ:


7490	АВРАМОВИЌ САРА
7501	АЈДАРИ АМЕТ
7475	АЈДИНИ АЛТИН
7455	АНГЕЛОВ КОСТАДИН
7534	БАЈРАМИ МИРАН
7465	БАКИУ ФЛОРА
7473	БЕЛУЛИ АРДИТ
7481	БЛАЖЕВСКА ЕЛЕОНОРА
7485	БОГЕВА ВИКТОРИЈА
7477	БОЗАЏИЕВ МИХАИЛ
7521	БУШЕВСКА САРА
7488	ГАЛЕВА АНГЕЛА
7520	ГАШИ АНЕСА
7507	ГУРИ КАНИТА
7496	ДЕМИРИ САРА
7499	ДОКО  БЛЕОНА
7503	ЗОКОВА АНИЦА
7519	ИВАНОВСКА ИВОНА
7489	ИДРИЗИ ФУРКАН
7049	ИСЛАМИ АНТИГОНА
7494	ИСУФИ ЌЕНДРИМ
7486	КОЦЕВСКА МАРИЈА
7493	МЕХМЕД ЏЕНЕТА
7495	МИФТАРИ ФАТЈОНА
7472	МИЦКОСКА МАРИЈА
7525	МЛАДЕНОВСКИ МАРИО
7126	НЕСИМИ СЕЛМА
7380	СТАМКОВА ВИОЛЕТА
7469	СТАНКОВИЌ ТАМАРА
7467	ФЕРАТИ МЕРЈЕМ
7464	ЦВЕТКОВ КИРИЛ
7484	ЧОЧОРОСКА ТАМАРА


7307	АВДИОВСКА СУМЕЈА
7426	АЛИЈА РЕСМИЈЕ
7419	АЛИЈИ ХАМДИЈЕ
7342	БЕРИША МЕЉЕХАТ
7343	ДРЛАНОВА ИВАНА
7414	ЃЕЛАДИНИ РУВЕЈДА
7144	ИСУФИ АНТИГОНА
7033	ЈОВАНОСКА МАРИЈА
7433	ЈУРУКОВ ДИМИТАР
7322	КАРПУЗОВСКА МАРТИНА
7308	КАРЧОВА МАРИЈА
7403	ЛИМАНИ ВАЛМИР
6683	ОДАТ ХАЈАТ
7529	СЕФЕРИ БЕСАР
7287	СТЕФАНОВСКА ИВОНА
7412	СТОЈАНОВСКИ АНДРЕЈ
7399	СУЛЕЈМАНИ МЕНДИМ
7420	ТРЕНЧЕВА ЉУБИЦА
7330	ТУРМАКОСКА РОСИЦА
7182	ЌЕРИМИ ЗАНА
7315	ФИЛИПОВА МИЛАНКА
7407	ХАСАН ТРИНГА
7241	ХАСАНИ ДИЕЛЗА
7404	ХОП БЕЈЗА
7324	ХУСМАНИ БАРДХА
7285	ШОПОСКА ЕМИЛИЈА
7143	ШУРБАН ШЕЈМА
7293	СЕМИР АДЕМИ
7342	МЕЛЕХАТ БЕРИША
